
 
COMUNICATO UFFICIALE N.22-BIS 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Marco Stefano Marzano con Avv. Sebastiano 
Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. 
Alessandro Rosi, Avv. Annamaria Quaranta, Avv. Carlo Ghia, segretaria Sig.ra Lorella Di 
Giacomo, ha omologato 
 
 
C) RETTIFICA OMOLOGA - SQUALIFICA 
 

GARA DEL 23/04/2022 VOLLEY POTENTINO MC – TITAN SERVICES S.MARINO 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale,  
effettuate, a seguito di specifica segnalazione, ulteriori verifiche in merito alla regolarità 
dell’incontro; 
- rilevato che la società Volley Potentino ha schierato in campo l’atleta Giorgini Giacomo 
benché squalificato come da Com. Uff.le n°20 affisso il 14 aprile 2022; 
- visto l’art.111 comma 3, del Regolamento Giurisdizionale, 
 

DELIBERA 
 
- di omologare la gara Volley Potentino MC – Titan Services S.Marino con il risultato di 
 0-3 (0-25;0-25;0-25); 
- di comminare all’atleta Giorgini Giacomo la sanzione della squalifica per due giornate  
(8 penalità), 
- di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Campionati per quanto di competenza. 
 
 
 
 Affisso in Roma il 29 Aprile 2022 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
          F.to Avv. Marco Stefano Marzano 
 
       
 

®


